perquisitu Domini de Priore et Conventu de Merthone in

Sunderesse." There is also another imperfect roll, which
seems to be a portion of the above. It has the headings

;

*' Rotulus de redditibus gallinarum de Sunderesse att[ermi-

natis] ante Natale Domini, anno XL*' septimo incipiente "
;

" Redditus quondam Abbatis de Boxle in Sundr' "
; and

" Redditus gallinarum de perquisitu Domini in villa de
Sunderesse."

[c. 1300.]—Roll giving list of possessions of villeins (?) in

Linintone and Barmling [Linton and Barming, co. Kent]. 38.

A roll of thirteen rolls in an early fourteenth century hand,
endorsed " Propria irrotulamenta de Termino Pasche anno
viij'^ et deinceps," containing transcripts of enrolments in the
rolls of the king's Bench(?)i of the seventh to the eleventh
years of the reign [of Edward II]. Each is prefaced by a
heading as to its legal importance. The first is Hilary term,
anno septimo, " Memorandum, de bona narracione, quam
Dominus de Bereford narravit, videlicet qualiter quidam
Dominus Willelmus de Paries,^ miles, in quodam comitatu^

1 The references are, inter alioy "anno x ( ?), rot, ccccxxiij," Trin. co. Not.
rot. 90," " Hil. anno xi, rot. 130."

2 Cf. Inquisitiones post Mortem, i, pp. 68, 69, 70; Calendar of Close
Rolls, 1279-1288, p. 2.

3 County Court, shiremoot.
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sedens, manifeste et stulte dixit cuidam homini, qui ei

transgressus fuerat, quod ei redderet pro loco et tempore.
Postea contigit quod idem vir, de quodam quondam suo
garcione sibi malivolo insidiatus, ipso die incedendo de illo

comitatu per viam, fuit interfectus. Unde de inquisicione
coram coronatore capta, non inveniebatur aliquis cui

inputabatur dicta felonia, nisi dictus Willelmus miles minas
fecit eidem interfecto. Per quod idem miles indictatus et

in judicio productus, se posuit in inquisicionem patrie, cujus
veredictum ipsum reddidit culpabilem, et fuit suspensus.
Postmodum terre et tenementa sua fuerunt seisita in manu
domini regis, et quondam (sic) manerium suum, scilicet Hones-
worth^ in comitatu Staffordie, cum aliis tenementis suis fuerunt
seisita in manu domini regis, et dictus rex illud manerium
commisit domine regine," etc. This was probably prepared
by or for Sir Richard Willoughby, Chief Justice of the King's
Bench in the early years of Edward III. 24.

1332-3.—A roll of thirteen rolls containing the proceedings
before Richard de Grey, Henry de Grey, John Darcy "le
neveu," Nicholas de Langeford, John de Twyford, and Richard
de la Pole, appointed by letters patent dated at Westminster,
23 March, 6 Edward ill [cf. Calendar of Patent Rolls, 1330-